鹿児島南高

正門

玄関

　 　　至和田↓

谷山中

 谷山駅

↓至慈眼寺駅

○善き牧
者幼稚園

永田橋

開陽高校

↑至山田

○谷山第二
中央公園

○高齢者福祉
センター

←
入口

←至谷山インター

鹿児島
盲学校

文

文
駐車場

文

グラウンド

卒業式の参加について

二次元コード

令和７年２月１７日

卒業生並びに保護者 各位

鹿児島県立開陽高等学校

（通信制課程）

校 長  原  憲 一

令和６年度 後期卒業式について（御案内）

早春の候，卒業生並びに保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて，下記のとおり卒業式を開催いたしますので，出席してくださいますようよろしくお願い申し上げます。

記

１ 期  日   令和７年３月２日（日）

２ 場  所   鹿児島県立開陽高等学校 体育館（３階）

３ 日  程    ８：４０ ～  ９：２０ 受付（３階簿記実習室）・入場

          ９：２０ ～  ９：３０ 同窓会入会式

          ９：３０ ～  ９：５０ 卒業式予行

               ～  ９：５５ 来賓・保護者入場完了

        １０：００ ～ １１：４５ 卒業式

        １１：４５ ～       記念写真撮影 ホームルーム

４ その他

 (1) 卒業式の出欠は，下記の二次元コードで必ず回答をしてください。

(2) 「卒業関係特別会費（２５００円）」は，２月２５日（火）までに郵便局で振り込んでください。

 また，領収書は卒業式当日にお持ちください（振込には手数料が必要です）。

(3) 各種証明書等の発行については，卒業式当日に持ち帰れるように，事前に担任へ申し込んでおい

てください（「卒業証明書」１通は，当日配布します）。なお，４月 1日以降の各種証明書の発行は，

１通につき４００円の有料になりますのでご了承ください。

(4) 当日，車で来校される方は，本校所定の駐車場に駐車してください。

学校内敷地には駐車できません（右図）。